REZULTATI

Intersportov tek zaposlenih
Ljubljana, 6.9.2024

5M - MoSki skupno

Uvr. St

1 20
2 2

3 47
4 49
5 28
6 41
7 170
8 78
9 26
10 91
11 56
12 82
13 58
14 77
15 43
16 124
17 29
18 121
19 35
20 149
21 141
22 176
23 173
24 103
25 96
26 23
27 175
28 19
29 115
30 180
31 165
32 112
33 25
34 143

Priimek in ime
BREGAR GASPER
ABDAKOVIC ZAHID
HUS MATEJ
IMPERL LUKA
CERMELJ VID
GREGORIC Kristjan
ZIGON TOMAZ

LE BIHAN NICOLAS
CEVEC MIRKO
MOHAR JANEZ

LOBNIK MATEVZ
JERSIC TIM
LANSCEK TOMI
GRGIC GORAZD
SENEGACNIK JURE
DOLENC SASO
ROZMAN JANEZ
FILIP STEFAN
TRPIN ZIGA

TOMIC ALJOSA
Poc¢nik Gregor

Rozi¢ Peter

PETRIC JANEZ
MURIC ESAD
BUDHIRAJA VAIBHAV
Grilc Jana

BOZICEK DRAGO
PUST TOMAZ
Abrashev Boban
ZEMLJARIC ROK
PRAPROTNIK URBAN
CANKAR FRANC
TONKLI JAKA

5Z - Zenske skupno

Uvr. St

69
145
54
88
122
94
133
27
15
168
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TIMING Ljubljana

Priimek in ime

KOZINA PRAPROTNIK JASMIN
TOPOLNIK BOJANA
JAMSEK MATEJA
METELKO KAPLAN TINA
RUS TINA

MORATO MONIKA
SERBINEK ZDENKA
CAMPA MOJCA
BOHINEC SPELA
ZIBRAT NIKA

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

Energetika ljubljana

Ljubljanski potniski promet d.o.o0.
Kemijski institut

Euroton

Telekom Slovenije d.d.

Biotehniski izobrazevalni center Ljubljana
Mobilize Financial Services
Kemijski inStitut

Mercator d.o.0

karmen in nada

Matevz Lobnik - odvetnik

Telekom Slovenije d.d.

Loges skladiS¢enje in prevozi d.o.o
Mladinska knjiga zalozba

Halcom

Kvarkadabra

nisem zaposlen

Energetika Ljubljana

Burek Box

Banka Slovenije

UKC Ljubljana

Energetika Ljubljana
Mercator

Kemijski institut
Zunanje ministrstvo
Urbani tekaci

VELUX Slovenija d.o.o.
Magneti Ljubljana d.d.
IT Svetovanije in storitve, Rok Zemljari¢ s.p.
Urbani tekaci

URBANI TEKACI
Urbani tekaci

Klub

Urbani tekaci

Porsche Leasing

Zdravstveni dom Ljubljana

Drzavno odvetniStvo RS

Os valentina vodnika

BiotehniSki izobrazevalni center Ljubljana
ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
Pionirski dom - Center za kulturo mladih
Krka

Kemijski inStitut

1/2

Rezultat
0:19:53.4
0:22:01.2
0:22:21.8
0:22:37.3
0:23:11.2
0:23:29.1
0:24:56.8
0:25:21.5
0:25:27.6
0:25:39.1
0:26:50.2
0:28:11.2
0:28:20.2
0:29:48.7
0:29:45.2
0:30:17.5
0:30:44.5
0:30:53.9
0:30:47.3
0:31:06.3
0:31:32.3
0:31:45.2
0:32:18.5
0:34:31.7
0:38:19.6
0:38:22.6
0:39:06.9
0:39:24.4
0:40:03.0
0:43:12.4
0:46:09.5
0:54:03.0
0:54:01.5
0:53:57.8

Rezultat
0:24:50.7
0:28:57.4
0:29:10.1
0:29:24.5
0:29:46.0
0:30:08.8
0:30:31.7
0:30:47.8
0:30:55.0
0:31:17.8



REZULTATI

Intersportov tek zaposlenih
Ljubljana, 6.9.2024

5Z - Zenske skupno
St.

Uvr.
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
50
52
53
54
55
56

TIMING Ljubljana

14
85
71
34
177
136
157

16
55
158
178

33
44
159
11
179
63
174
181
13
151
32
172
90
114
142
65
24
12
38
73
166
74
148
182
128
57
31
83
184
42
102
100
156

Priimek in ime
BLAZEVIC ENA
MARKOVIC ANA
KRELJ ZIVA

FERRARI ANA
PreSeren UrSka

SMID KATARINA
VISOCNIK JULIJANA
ADAMIC KARMEN
BOJIC TINA
JANEKOVIC KARMEN
VRABIC METKA
Hocevar Tanja

AVBELJ JELKA
ERJAVEC SASA
HASANOVIC EDITA
VRHOVEC NEZA
BEVK UMIASTOWSKI ANA
Valazi¢ Darja
KNEZEVIC NADA
Adlesi¢ Barbara Natasa
Sutar Marjetka

BIZAJ MARJETA
ULCAR URSA
DURDBEVIC MILENA
Knaprozi¢ Barbara
MITROVIC SARA

PUST PETRA

TOMIC NATASA
KOSOVAC KATARINA
BURGAR GABROVEC NATASA
BIDER MAJA
GALABOVSKA MIMOZA
KRZIN MAJA
ZEMLJARIC SANDRA
KURTOVIC IZETA
TROPE MRAK LIDIJA
Puntar NataSa
SMRTNIK URBANCIC ZDENKA
JERINA VALENTINA
DROLE TEJA

LOGAR TAJDA
Lazarevi¢ Sladana
GREGORIC Tina
PECEK ANA

OBREZ SANDRA
VIMER KOVACEK URSULA

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

ZD Ljubljana

Kemijski inStitut

Energetika Ljubljana

Vrtec Viski gaj

Medis

Univerza na Primorskem

NSAL

Salomon d. o. o. Ljubljana

ZD Ljubljana

nada in karmen

Urbani tekaci

Helios

Urbani tekadi

Urbani tekaci

ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
Ministrstvo za znanost

nada in karmen

Zunanje ministrstvo

Hella Saturnus Slovenija

ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
Zdravstveni dom Ljubljana

Milena Burdevi¢

Poslovni sistem Mercator d.o.o0.
Telekom Slovenije

Dobrovita

Kemijski institut

Mercator

ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
NLB d.d.

Mercator

Comtrade Gaming d.o.o.

LPP d.o.o.

Hella Saturnus Slovenija d.o.o.
UNP

URBANI TEKACI

Urbani tekaci

Urbani tekaci

Urbani tekaci

Urbani tekaci

Urbani tekadi
ZAVOD ZA OSKRBO NA DOMU LJUBLJANA
Narodni muzej Slovenije

212

Rezultat
0:31:17.4
0:31:41.8
0:32:10.3
0:32:24.1
0:34:45.2
0:34:48.1
0:34:48.2
0:35:14.9
0:35:21.1
0:35:40.3
0:36:00.4
0:36:30.1
0:37:39.0
0:37:39.8
0:38:21.7
0:38:22.2
0:38:22.7
0:38:38.7
0:38:44.7
0:39:06.5
0:39:28.2
0:39:31.6
0:39:29.9
0:39:44.8
0:39:44.0
0:39:56.0
0:40:03.7
0:40:14.6
0:40:47.1
0:41:10.8
0:41:08.8
0:43:12.9
0:44:11.8
0:45:48.3
0:46:17.8
0:53:58.5
0:53:57.3
0:53:53.1
0:54:02.0
0:54:02.3
0:53:57.9
0:53:59.5
0:54:03.3
0:54:01.4
0:53:58.8
0:54:07.8



